
Raadsbesluit  1535248 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;  
 
gezien het voorstel van het college d.d. 22 maart (1491388); 
 
 
BESLUIT: 
 
 

1. kennis te nemen van de stand van zaken ten aanzien van de voorbereiding van de uitvoering 

van het afvalbeleid conform het raadsbesluit dd. 13 december 2015; 

2. in het eerste jaar van de implementatie van Omgekeerd Inzamelen te bezien of de 

tweewekelijkse inzameling van GFT in de zomerperiode tot overlastsituaties leidt en hierna te 

besluiten of de motie met betrekking tot de wekelijkse inzameling moet worden uitgevoerd; 

3. in te stemmen met de Inzamelcriteria inzamelmiddelen; 

4. een lokaal uitvoeringsbudget van in totaal  € 980.000 beschikbaar te stellen en deze voor 2016 

voor een bedrag van € 100.000 te dekken uit de Egalisatiereserve afvalstoffenheffing en voor de 

jaren 2017 tot en met 2020 voor jaarlijks een bedrag van € 220.000 te dekken uit de 

afvalstoffenheffing; 

5. de begrotingwijziging vast te stellen. 
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van  

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


